TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI
–––––––––––––––

Số: 243/2021/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Ngày 05/11/2020, bị cáo Phùng Văn C có đơn kháng cáo đối với Bản án hình

sự sơ thẩm số 170/2020/HS-ST ngày 26/10/2020 của Tòa án nhân dân huyện Gia

Lâm, Thành phố Hà Nội với nội dung đề nghị được hưởng án treo.

Ngày 08/4/2021, bị cáo Phùng Văn C đã có văn bản về việc rút toàn bộ kháng

cáo.

Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bộ

kháng cáo.

Căn cứ các Điều 45; 342 và 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số

120/2021/TLPT-HS ngày 17/02/2021 đối với bị cáo Phùng Văn C (Sinh năm 1989;

ĐKNKTT và trú tại: Xóm 01, xã GH, huyện TG, tỉnh Nam Định; con ông Phùng Văn N và bà Bùi

Thị L) phạm tội “Làm nhục người khác” theo quy định tại các điểm a, e khoản 2

Điều 155 của Bộ luật Hình sự.

2. Bản án hình sự sơ thẩm số 170/2020/HS-ST ngày 26/10/2020 của Tòa án

nhân dân huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra

Quyết định đình chỉ việc xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:
- TAND Cấp cao tại Hà Nội;

- VKSND Cấp cao tại Hà Nội;

- TT Lý lịch tư pháp QG - Bộ Tư pháp;

- VKSND Thành phố Hà Nội;

- Sở Tư pháp Thành phố Hà Nội;

- TAND huyện Gia Lâm;

- VKSND huyện Gia Lâm;

- Công an huyện Gia Lâm;

- THADS huyện Gia Lâm;

- UBND xã GH, huyện TG, Nam Định;

- Bị cáo;

- Người có liên quan đến kháng cáo;

- Lưu hồ sơ, VT.

THẨM PHÁN

              Trần Nam Hà